
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ IŠORINIO VERTINIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 5 d. Nr. V-329 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 49 straipsnio 3 dalimi 

bei Aukštųjų mokyklų ir užsienio valstybių aukštųjų mokyklų filialų išorinio vertinimo ir 

akreditavimo tvarkos aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-1529 „Dėl Aukštųjų 

mokyklų ir užsienio valstybių aukštųjų mokyklų filialų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos 

aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių patvirtinimo“, 6 punktu, 
 

t v i r t i n u pridedamą Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo planą.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras       Algirdas Monkevičius 
 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir  sporto ministro 2020 m.  kovo 5 d.  

įsakymu Nr. V-329   

 

AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ IŠORINIO VERTINIMO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Aukštosios mokyklos pavadinimas 

Aukštosios mokyklos 

išorinio vertinimo pradžia 

1. „ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas“, UAB 2021 m. kovo 10 d. 

2. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija 

3. Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla  

4. Utenos kolegija 

5. Klaipėdos universitetas 

6. „Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla“, UAB 2021 m. rugsėjo 10 d. 

7. Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija 

8. „A. Graičiūno aukštoji vadybos mokykla“, UAB 

9. Panevėžio kolegija 

10. Vilniaus dailės akademija 

11. Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

12. Alytaus kolegija 

13. Kauno kolegija  2022 m. kovo 10 d. 

14. Vilniaus universitetas 

15. Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

16. Marijampolės kolegija 

17. Šiaulių valstybinė kolegija 

18. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

19. Kauno technikos kolegija 

20. Mykolo Romerio universitetas 2022 m. rugsėjo 10 d. 

21. Vytauto Didžiojo universitetas 

22. Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB 

23. Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija 

24. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

25. Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

26. Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija 

27. Lietuvos sporto universitetas 2023 m. kovo 10 d. 

28. Vilniaus kolegija 

29. Kauno technologijos universitetas 

30. Vilniaus technologijos ir dizaino kolegija 

31. Vilniaus dizaino kolegija 

32. Balstogės universiteto filialas „Ekonomikos-

informatikos fakultetas“ 

33. „Kazimiero Simonavičiaus universitetas“, UAB 2023 m. rugsėjo 10 d. 

34. Šiaulių universitetas 

35. Viešoji įstaiga LCC tarptautinis universitetas 

36. Šv. Ignaco Lojolos kolegija 

37. Klaipėdos valstybinė kolegija 

 
 

___________________________ 


